
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/562/2022 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 583), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 204 460 133,13 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 192 675 713,90 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 11 784 419,23 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 363 522 901,86 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 208 701 861,86 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 154 821 040,00  zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 159 062 768,73 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  159 062 768,73 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w rezerwach: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną do wysokości 390 000,00 zł; 

2) zwiększa się rezerwę celową na realizację zadań własnych, z zakresu zarządzania kryzysowego 
do wysokości 1 110 000,00 zł. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2022 r.

Poz. 4830



§ 10. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do Uchwały. 

§ 11. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
Uchwały. 

§ 12. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do Uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Kleszczów do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kleszczów, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 
Kleszczów związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę 
Kleszczów, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy Kleszczów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4830



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/562/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 0,00 64 368,00 64 368,00 

 71095  Pozostała działalność 0,00 64 368,00 64 368,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 54 712,80 54 712,80 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 9 655,20 9 655,20 

750   Administracja publiczna 2 079 681,00 100 000,00 2 179 681,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 100 000,00 106 000,00 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 59 500,00 59 500,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 40 500,00 40 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

99 170 097,00 14 500 000,00 113 670 097,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

73 100 202,00 14 500 000,00 87 600 202,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 72 029 102,00 14 500 000,00 86 529 102,00 
758   Różne rozliczenia 32 909 886,23 -62 424,00 32 847 462,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4830



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 820 335,00 -62 424,00 11 757 911,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 820 335,00 -62 424,00 11 757 911,00 
851   Ochrona zdrowia 103 270,00 100,00 103 370,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 100,00 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 146 960,00 146 960,00 
 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00 38 400,00 38 400,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 38 400,00 38 400,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 108 560,00 108 560,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 108 560,00 108 560,00 

Razem: 189 711 129,13 14 749 004,00 204 460 133,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4830



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/562/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 918 850,00 328 480,00 5 247 330,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 230 850,00 -330 000,00 3 900 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -300 000,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 688 000,00 658 480,00 1 346 480,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 344 000,00 344 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 480,00 14 480,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

710   Działalność usługowa 595 400,00 -4 000,00 591 400,00 
 71095  Pozostała działalność 459 200,00 -4 000,00 455 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 134 000,00 -4 000,00 130 000,00 
750   Administracja publiczna 16 153 797,00 100 000,00 16 253 797,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 677 737,00 100 000,00 14 777 737,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 500,00 24 500,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 500,00 40 500,00 
758   Różne rozliczenia 51 201 191,00 -100 672,00 51 100 519,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 49 701 191,00 -100 672,00 49 600 519,00 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 49 701 191,00 -100 672,00 49 600 519,00 
801   Oświata i wychowanie 42 617 344,86 284 692,00 42 902 036,86 

 80101  Szkoły podstawowe 16 405 165,61 -70 339,00 16 334 826,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 827 487,00 4 119,00 1 831 606,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4830



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 261 832,00 589,00 262 421,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 560,00 -98 900,00 365 660,00 
  4430 Różne opłaty i składki 42 490,00 -231,00 42 259,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 003 300,00 24 084,00 7 027 384,00 
 80104  Przedszkola 9 287 025,00 159 725,00 9 446 750,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 31 000,00 160 000,00 191 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 71 600,00 -275,00 71 325,00 
 80115  Technika 4 333 527,25 8 543,00 4 342 070,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 471,00 1 281,00 489 752,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 986,00 173,00 70 159,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 460 960,00 7 089,00 2 468 049,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 678 317,00 6 763,00 3 685 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 746,00 1 014,00 436 760,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 431,00 137,00 62 568,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 704 247,00 5 612,00 1 709 859,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

318 400,00 180 000,00 498 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 29 000,00 180 000,00 209 000,00 

851   Ochrona zdrowia 7 327 270,00 100,00 7 327 370,00 
 85195  Pozostała działalność 5 245 000,00 100,00 5 245 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100,00 100 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 400,00 108 560,00 146 960,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 108 560,00 108 560,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 108 560,00 108 560,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 551 897,00 -50 000,00 1 501 897,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 343 010,00 -50 000,00 293 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 343 010,00 -50 000,00 293 010,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 747 766,00 2 156 026,00 169 903 792,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 776 000,00 -500 000,00 41 276 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 840 000,00 -500 000,00 39 340 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 410 000,00 3 000 000,00 10 410 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4830



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 500 000,00 3 000 000,00 9 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 67 407 775,00 -343 974,00 67 063 801,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 003 000,00 -250 000,00 753 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 560 330,00 -50 000,00 510 330,00 
  4430 Różne opłaty i składki 330 000,00 -43 974,00 286 026,00 

926   Kultura fizyczna 15 541 000,00 20 000,00 15 561 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 341 000,00 20 000,00 15 361 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 20 000,00 61 000,00 

Razem: 360 679 715,86 2 843 186,00 363 522 901,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4830



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/562/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  536 643 851,82 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 470 009,77 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 800 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 535 373 842,05 

Rozchody ogółem:  377 581 083,09 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 377 281 083,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4830



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/562/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 410 000,00 0,00 410 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00 - 300 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

   Budowa budynków komunalnych w Łuszczanowicach 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

   Budowa budynków komunalnych w Łuszczanowicach 0,00 300 000,00 300 000,00 
750   Administracja publiczna 295 540,00 40 500,00 336 040,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 295 540,00 40 500,00 336 040,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 500,00 40 500,00 

   Zakup urządzeń (urządzenie UTM, Macierz Dyskowa) 0,00 40 500,00 40 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 615 000,00 2 500 000,00 119 115 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 840 000,00 - 500 000,00 39 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 840 000,00 - 500 000,00 39 340 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy  2 800 000,00 - 1 000 000,00 1 800 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 6 100 000,00 500 000,00 6 600 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 410 000,00 3 000 000,00 10 410 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 500 000,00 3 000 000,00 9 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4830



   
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i 
montaż urządzeń wykorzystujących źródła energii odnawialnej 
oraz ograniczających emisję zanieczyszczeń w budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie gminy 

5 000 000,00 3 000 000,00 8 000 000,00 

Razem 152 280 540,00 2 540 500,00 154 821 040,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4830



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/562/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Wydatki w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 980 000,00 2 500 000,00 93 480 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 972 000,00 -500 000,00 39 472 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 0,00 152 000,00 
   Utrzymanie odbiornika oczyszczonych ścieków 152 000,00 0,00 152 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 820 000,00 -500 000,00 39 320 000,00 
   Kanalizacja sanitarna zagrodowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie 

gminy 2 800 000,00 -1 000 000,00 1 800 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

gminy 6 100 000,00 500 000,00 6 600 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie 

gminy 900 000,00 0,00 900 000,00 
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
   Budowa PSZOK 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 15 000,00  15 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 
 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek  350 000,00 0,00 350 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek leśnych 70 000,00 0,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
   Projektowanie, urządzanie i utrzymanie terenów 

zieleni 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 410 000,00 3 000 000,00 10 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 0,00 910 000,00 
   Rozbudowa sieci gazowej - gazyfikacja gminy 900 000,00 0,00 900 000,00 
   Modernizacja obiektów gminnych o wbudowanie 

urządzeń wykorzystujących OZE 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 500 000,00 3 000 000,00 9 500 000,00 

 
  

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 
zakup i montaż urządzeń wykorzystujących źródła 
energii odnawialnej oraz ograniczających emisję 
zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych 
położonych na terenie gminy 

5 000 000,00 3 000 000,00 8 000 000,00 

 
  

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 
wykonanie termomodernizacji budynków 
mieszkalnych na terenie gminy 

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4830



 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 
   Planowane wydatki w związku z odprowadzeniem 

nadwyżki do WFOŚiGW 38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Odbiór wyrobów azbestowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
 90095  Pozostała działalność 28 000,00 0,00 28 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Konkurs na najschludniejszą posesję w gminie 

Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zakup materiałów i urządzeń służących ochronie 

środowiska 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Propagowanie wiedzy ekologicznej, edukacja i 

szkolenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Razem: 90 980 000,00 2 500 000,00 93 480 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4830



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/562/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dotacje udzielone podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 60 000,00 340 000,00 400 000,00 

 80104  Przedszkola 31 000,00 160 000,00 191 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 31 000,00 160 000,00 191 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

29 000,00 180 000,00 209 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 29 000,00 180 000,00 209 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 850 000,00 3 000 000,00 9 850 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 500 000,00 3 000 000,00 9 500 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 500 000,00 3 000 000,00 9 500 000,00 

Razem: 14 437 880,00 3 340 000,00 17 777 880,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4830



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/562/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 8 589 551,23 0,00 8 589 551,23 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 589 551,23 0,00 8 589 551,23 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

8 589 551,23 0,00 8 589 551,23 

851   Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 100,00 100,00 

Razem: 8 589 551,23 100,00 8 589 651,23 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 208 661,61 0,00 208 661,61 

 80101  Szkoły podstawowe 208 661,61 0,00 208 661,61 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Laboratoria 
Przyszłości 208 661,61 0,00 208 661,61 

851   Ochrona zdrowia 250 000,00 100,00 250 100,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - przeciwdziałanie 

COVID-19 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85195  Pozostała działalność 220 000,00 100,00 220 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - organizacja 
transportu do punktów szczepień 0,00 100,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - przeciwdziałanie 
COVID-19 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Zakup sprzętu do rehabilitacji po COVID-19 140 000,00 0,00 140 000,00 
926   Kultura fizyczna 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 
  6050 Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

Razem: 9 458 661,61 100,00 9 458 761,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4830



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/562/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 108 560,00 108 560,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 108 560,00 108 560,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 108 560,00 108 560,00 

Razem: 0,00 108 560,00 108 560,00 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 108 560,00 108 560,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 108 560,00 108 560,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 108 560,00 108 560,00 

Razem: 0,00 108 560,00 108 560,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4830


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-09-02T12:16:46+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




